
ROP.520.10.2023

ZARZĄDZENIE NR 148/2023

WÓJTA GMINY ZIELONKI

Z DNIA 12 CZERWCA 2023 ROKU

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych

Gminy  Zielonki z  zakresu  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony  dziedzictwa

przyrodniczego;  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego;

podtrzymywania  i  upowszechniania  tradycji  narodowej,  pielęgnowania  polskości  oraz

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 33, art. 5

ust.  2  pkt  1  i  ust.  4  pkt  2,  art.  11 ust.  2,  art.  13 –  19  ustawy o działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity  Dz. U.  z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), w

związku z  uchwałą  nr XLIV/86/2022 Rady Gminy Zielonki z dnia 24 listopada 2022 r. w

sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2023 r., Wójt

Gminy Zielonki zarządza, co następuje:

§ 1.

Z budżetu Gminy Zielonki w 2023 r. udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań

publicznych z obszaru działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów

wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 4, 16, 18 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu ekologii i ochrony zwierząt

oraz  ochrony  dziedzictwa  przyrodniczego;  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i

dziedzictwa  narodowego;  podtrzymywania  i  upowszechniania  tradycji  narodowej,

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

zgodnie  z  wykazem zadań i  realizujących  je  podmiotów oraz  wysokością  udzielanych

dotacji stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.

Środki na realizację niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w budżecie Gminy Zielonki

na rok 2023.



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno – Prawnego

Urzędu Gminy Zielonki. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Zielonki

/-/ mgr Bogusław Król



   UZASADNIENIE 

Uchwałą  nr  XLIV/86/2022  Rady  Gminy  Zielonki  z  dnia  24  listopada  2022  r.  przyjęto

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2023 r.

Realizując  ten  program  Wójt  Gminy  Zielonki  Zarządzeniem Nr  75/2023  Wójta  Gminy

Zielonki z dnia 31 marca 2023  r. roku ogłosił  otwarty konkurs ofert na realizację zadań

publicznych Gminy Zielonki z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa

przyrodniczego;  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego;

podtrzymywania  i  upowszechniania  tradycji  narodowej,  pielęgnowania  polskości  oraz

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Na realizację zadań w ramach

otwartego konkursu Wójt Gminy Zielonki przeznaczył środki finansowe do kwoty 50 000 zł

(słownie:  pięćdziesiąt tysięcy złotych). W ramach otwartego konkursu złożono 4 oferty,  z

których 2 spełniły wymogi formalne i zostały poddane ocenie merytorycznej, a 2 oferty nie

spełnimy wymogów formalnych (brak wymagalnego 20% wkładu własnego) i nie zostały

poddane ocenie  merytorycznej.  Po zapoznaniu się  z  opinią  Komisji  Konkursowej  Wójt

Gminy Zielonki postanowił przyjąć do dofinansowania 2 zadania na łączną kwotę 35 000 zł

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). 


